
TERASES
SĒTAS
PAKĀPIENI
 KĀ KOKA, BET LABĀKI!



55% izejvielas – Latvijā ražota augstas kvalitātes bērza
koksnes milti. Saglabās Jūsu terases krāsu nemainīgu.
Piedos tai ilgmūžību un stiprību.

 KOKS



 POLIETILENS   

  27% - sertificētās Eiropas rūpnīcās
pārstrādāts polietilēns (HDPE), kurš

iegūst otro dzīvi kļūstot par Jūsu terasi,
trepēm vai žogu.

Polietilēns visus materiālus sasaista
vienotā masā, padarot izstrādājumus

ļoti noturīgus pret jebkuriem laika
apstākļiem.

 



Ideala un ilgmūžīga terase izmantojot
Eiropas ražotāju minerālpildvielas, UV
stabilizatorus un ekoloģiski drošas
papildvielas.

PIEDEVAS UN MINERĀLU PILDVIELAS



VISA PRODUKCIJA TIEK IZGATAVOTA
UZ VISMODERNĀKAJĀM IEKĀRTĀM. 

STINGRI IEVĒROJOT RAŽOŠANAS TEHNOLOĢIJU. 



 
STINGRAS KVALITĀTES PRASĪBAS IZEJVIELĀM.

Masas sagatavošana divos etapos, lai iegūtu pilnīgu tās
viendabīgumu.

KVALITĀTES KONTROLE VISOS
RAŽOŠANAS POSMOS. 



Kvalitatīvs un drošs jūsu mājas ārtelpas labiekārtojums,
kurš ir ilgmūžīgs, neprasa dārgu kopšanu, krāsošanu un
remontus.

NEVAINOJAMS DIZAINS, KURU 
IEDVESMOJUSI DABA.

NOVĒRTĒJIET PRAKTISKUMU UN STILU.



VIENOTAS KRĀSU GAMMAS DĒĻI TERASEI, SĒTAI UN
PAKĀPIENIEM RADĪS VIENOTA ANSAMBĻA SAJŪTU JŪSU
ĪPAŠUMĀ.
 
Struktūras un krāsas apvienojums padarīs Jūsu īpašumu
neatkārtojamu.

 

PLAŠA TEKSTŪRAS UN KRĀSU IZVĒLE JŪSU
SAPŅU TERASES IZBŪVEI.



PROFESIONĀLI SAKOMPLEKTĒTS MATERIĀLS UN
VIENKĀRŠA MONTĀŽA.  

Mēs veiksim aprēķinus un sagatavosim jums visu
nepieciešamo. Meistaram atliks tikai īstenot Jūsu idejas
realitātē.

JAUNA TERASE PIE JŪSU MĀJAS TIKAI 
DAŽĀS DIENĀS.



  JŪSU SAPŅU TERASE IR REALA. TĀ JŪS JAU GAIDA MŪSU NOLIKTAVĀ. 

IDEĀLS KVALITĀTES UN CENAS SAVIENOJUMS

@ecodeckprofile @ecodeckprofile

 + 371 26323290, +371 28882939

info@ecodeckprofile.lv

SIA EcoDeck Profile
Ofisa adrese: Lāčplēša iela 52-81, Rīga, Latvija, LV-1011
Ražotne: “Lejasgāršas”, Inčukalns, Inčukalna pag., Siguldas nov., LV-2141

MŪSU KONTAKTI

mailto:info@ecodeckprofile.lv;
mailto:info@ecodeckprofile.lv;
mailto:info@ecodeckprofile.lv;

